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D) Követelések
D/I Költségvetési évben esedékes követelés
D/I/6 Költségvetési évben esedékes követelés működési célú átvett pénzeszközökre

	Nyújtott kölcsön
	Visszafizetés
	Hátralék Ft

	Éve
	Összege Ft
	Éve
	Összege
	

	2012.
	90.000
	2013.
2014.
2015.
	67.000
15.000
0
	

8.000

	2013.
	40.000
	2013.
2014.
	0
40.000
	
0

	2015.
	30.000
	2015.
	9.000
	21.000




